



Etyylialkoholitietojen raportointi

Tämä etyylialkoholitietojen raportointiohje koskee niitä yrityksiä, jotka harjoittavat etyylialkoholin ja erityisesti alla olevien CN-nimikkeiden valmistusta, tukkumyyntiä, tai tuontia EU:n ulkopuolelta.

2207 10 00	denaturoimaton etyylialkoholi, alkoholipitoisuus vähintään 80 tilavuusprosenttia, saatu perussopimusten liitteessä I luetelluista maataloustuotteista
2207 20 00	denaturoitu etyylialkoholi, ja muut denaturoidut alkoholijuomat väkevyydestä riippumatta, saatu perussopimusten liitteessä I luetelluista maataloustuotteista
2208 90 91	denaturoimaton etyylialkoholi, alkoholipitoisuus pienempi kuin 80 tilavuusprosenttia, enintään 2 litraa vetävissä astioissa, saatu perussopimusten liitteessä I luetelluista maataloustuotteista
2208 90 99	denaturoimaton etyylialkoholi, alkoholipitoisuus pienempi kuin 80 tilavuusprosenttia, enemmän kuin 2 litraa vetävissä astioissa, saatu perussopimusten liitteessä I luetelluista maataloustuotteista

Raportoinnin perusteet

Etyylialkoholitiedonannoista on säädetty maatalouden yhteisiä markkinajärjestelyjä koskevassa asetuksessa 1308/2013. Tiedonannon tarkoituksena on seurata etyylialkoholimarkkinoiden kehitystä EU:ssa. Komission täytäntöönpanoasetuksessa (EY) N:o 1185/2017 ja Valtionneuvoston asetuksessa 669/2017 säädetään tarkemmin ilmoitettavista tiedoista.

Etyylialkoholista raportoitavat tiedot

Etyylialkoholitilastoon kerätään tiedot maatalousperäisestä etyylialkoholista. Jäsenmaiden ilmoittamien tietojen pohjalta komissio laatii vuosittain yhteisön etyylialkoholitilaston. Kaikki tiedot ilmoitetaan hehtolitroina puhdasta (100%) alkoholia.

Etyylialkoholitietoja kerätään vuosittain seuraavasti:

- tuotanto fermentoimalla ja tislaamalla eriteltynä alkoholin valmistukseen käytetyn maatalousperäisen raaka-aineen mukaan
- alkoholin tuottajilta tai tuojilta jalostettaviksi tai pakattaviksi siirretyt määrät eriteltynä käyttöluokan mukaan

Dnro V/14338/2018
11.4.2018, päivitetty 20.4.2023

Tietojen toimittaminen

Etyylialkoholia koskevat tiedot toimitetaan vuosittain Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirastolle (Valvira), siten että koko vuoden tiedot ilmoitetaan Valviralle seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä (31.1.).

Raportointi tehdään alkoholielinkeinorekisterin [sähköisessä asiointissa](#).

Lisätiedot

alkoholi@valvira.fi